Governo Municipal de Brejão/PE

PORTARIA N.° 0100/2024.

A PREFEITA DO MUNICÍPI0 DE BREJÃ0, Estado de Pemambuco, no uso
das atribuições que o cargo ]he confere e de acordo com o disposto no art.  65, incisos VI, da
Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO as atribuições conferidas pelo Art. 65, inciso IX, da Lei Orgânica
Municipal, para prover os cargos, funções e empregos do Poder Executivo, na foma da
Lei;

CONSIDERAND0 o art.  198 a 203, da Lei Municipal n° 529/93, que trata da Prêmio.

CONSIDERANDO o Requerimento do Servidor -N° da solicitação 5437.

RESOLVE:

Art.   1°   -   Concede   ao   (a)   Senhor  (a)   Everane   Eulálio   Rodrigues   da   Silva   -
CPF:023.972.384-89 e Matrícula:  068, uma licença prêmio em referência ao seu  1° decênio
de  18.03.1994 a  18.03.2004 com o gozo de 01.02.2004 a 30.07.2024.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

Registre-se e Publique-se.

Palácio José Custódio das Neves, ein 01  de fevereíro de 2024.

EIÍsabeth Barros de Santana
Prefeita Municipal.

E"Sacb::ho¥,;::ei\§;j:.n`t:"

Praça Melquíades Bemardes,  n° 001, Cenúo,  CEP: 55.325-000 -Brejão/PE | CNPJ n° 10.131.076/0001 -00
Tel./Fax . : (87) 3789-1210 / 3789-1251  |  pi_çÍÊflrj3©D_r_ejio|2ísiç>i!±J2r  I MW_lJ.rjÊiaQJ2Ê_flLOLiL|

#`õ'j ã®

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20240401152606.pdf

assinado por: idU
ser 185